REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 103
, DE 2004

Nos termos do artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo, combinado com os artigos 165, inciso IV e 166 da XI Consolidação do Regimento Interno, requeiro seja oficiado ao Senhor Secretário de Estado dos Transportes Metropolitanos, para que forneça, por intermédio da Companhia do Metropolitano de São Paulo - METRÔ,  as seguintes informações:

1. Qual o montante arrecadado pela Companhia do Metropolitano de São Paulo, em virtude da concessão de direito real de uso de imóvel dos Shoppings Tatuapé e Santa Cruz, nos períodos de janeiro de 2002 até a presente data, discriminados mês a mês;

2. Cópia dos referidos contratos e  eventuais aditamentos.

JUSTIFICATIVA

Para que a  população conheça todos os atos praticados pelos agentes do Poder Executivo, apresentamos este Requerimento, no exercício pleno da nossa atividade Parlamentar.

Sala das Sessões, em 6/4/2004

a) Alberto 'Turco Loco' Hiar

SPL - Código de Originalidade: 509366 050404 1811